РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ ОЛЬХОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА СОЛОДЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО   СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от     18.02.2016 г №  1 /1
Об утверждении

Генерального плана
Солодчинского сельского поселения

На основании Федерального Закона от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» сельская Дума Солодчинского сельского поселения четвертого созыва

РЕШИЛА:

  1.Утвердить  Генеральный план Солодчинского сельского поселения Ольховского муниципального района Волгоградской области. (Приложение  Генеральный план       )
2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава  Солодчинского

сельского поселения

 Л.Н. Харитонова